**"הודעה והסכמה משותפת בעניין בוררות**

**בין:** עוה"ד ששי גולן ו/או עו"ד אהרון כהן
שניהם ע"י ב"כ עו"ד אלי טיקטינסקי...

**ובין:**

עוה"ד אברהם לנדשטיין
ע"י ב"כ עו"ד רפאל פרקש..."

1. הצדדים מעבירים בזה בהסכמה ביניהם את כל הסכסוכים והמחלוקות שביניהם הנובעים מפרשית קציר להכרעה בבוררות, על פי [חוק הבוררות](#) התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק הבוררות"), בפני כבוד הבוררת השופטת (בדימוס) גב' רות אליעז.
2. על הבוררות יחולו כל הוראות [חוק הבוררות](#), והתקנות שנתקנו על פיו, זולת אם הסכימו הצדדים אחרת בכתב במסגרת מסמך זה, או אם יסכימו בכתב אחרת בעתיד.
3. מסגרת הזמן לבוררות והוצאות הבוררות יקבעו בתיאום עם כב' הבוררות בישיבת הבוררות הראשונה."

עתה, מונחות בפני שתי בקשות:

- בקשתו של עו"ד לנדשטיין לאישור פסק הבורר.
- בקשתם של עוה"ד יהונתן-ששי גולן ואהרון כהן, לביטול פסק הבורר.

## 2. הבקשה לביטול פסק הבורר

### כללי

בקשתם של עוה"ד כהן וגולן לביטול פסק הבורר, מרובת טענות. כמעט כל עילות הביטול האפשרויות המופיעות בסעיף 24 [לחוק הבוררות](#) תשכ"ח-1968 (להלן: "החוק") הן נשוא בקשתם.

יאמר כבר עתה, בחנתי את טענות עוה"ד כהן וגולן, חלקן מצאו את ביטויין כבר בהליך הבוררות. אחרות ונוספות נטענו בהליך שבפני. עיינתי בפסק הבורר, בפרוטוקול הדיון ובסיכום טענות הצדדים. התרשמתי מאד מהעבודה הרבה אותה השקיע הבורר, כך גם מפסקי הבורר המפורטים והבהירים.

#### פסקי הבורר בעניינו של עו"ד אהרן כהן

לטענת עוה"ד כהן וגולן, עוה"ד כהן אינו צד לבוררות ולכן לא יכול היה להיות חלק מפסק הבורר.

אני דוחה טיעון זה.

על הסכם השכר הטרחה אמנם חתומים עוה"ד לנדשטיין, גולן וחריש, אולם, עוה"ד גולן וכהן, שותפים במשרד עורכי-דין, ועל פי סעיף 20 לפקודת השותפויות (נוסח חדש) תשל"ה-1975, הם חבים, ביחד ולחוד, בכל החיובים שהשותפות חבה בה.

על כן, ולא בכדי, עו"ד כהן הוא צד להסכם הבוררות אשר נחתם:

#### "הודעה והסכמה משותפת בעניין בורות"

בין: עוה"ד ששי גולן ו/או עוה"ד אהרן כהן
שניהם ע"י ב"כ עוה"ד אלי טיקטינסקי

ובין: עוה"ד אברהם לנדשטיין
ע"י ב"כ עוה"ד רפאל פרקש

הואיל ועוה"ד ששי גולן ואהרן כהן ניהלו יחדיו תביעה, ועודם מנהלים ערעור והליכם שונים בקשר עם ליקויי בניה ונושאים דומים, הכל כנטען בכתבי הטענות באותם עניינים, עבור 137 משתכנים מהישוב קציר (להלן: "פרשית קציר").

הואיל ובין עוה"ד גולן ו/או כהן לבין עוה"ד לנדשטיין נחתמו הסכמים בקשר עם העניין הנ"ל.

**הואיל** ובין הצדדים נתגלעו סכסוכים ומחלוקות לגבי תקפם של ההסכמים, ולגבי ההתנהלות וההתנהגות של מי מהצדדים כלפי משנהו בקשר ובמהלך העניין הנ"ל.

...

1. הצדדים מעבירים בזה בהסכמה את כל הסכסוכים והמחלוקות שביניהם הנובעים מפרשית קציר להכרעה בבוררות, על פי **חוק הבוררות** התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק הבוררות"), בפני כבוד הבוררת השופטת (בדימוס) גב' רות אליעז'.

בדיונים שהתקיימו בפני הבורר, ייצג עו"ד אלי טיקטינסקי את עוה"ד ששי גולן ועוה"ד אהרן כהן, ואת שניהם.

**כבעל דין**, לקח עו"ד כהן חלק פעיל במהלך כל הבוררות והעיד בפני הבורר.

בתצהיר העדות הראשית אותו הגיש עו"ד כהן במסגרת הבוררות הוא כותב:

אני מחליט לחייב את עוה"ד כהן וגולן, ביחד ולחוד, לשלם לעוה"ד לנדשטיין את הוצאות ההליכים שהתקיימו בפני במסגרת ה"פ 1265/09 ו ה"פ 1314/09, לרבות שכ"ט עו"ד בסך כולל של 50,000 ₪ כשסכום זה נושא הצמדה וריבית חוקית מהיום ועד התשלום המלא בפועל ובתוספת מע"מ כחוק.

**ניתן היום, י"ג בניסן התש"ע, 28 מרץ 2010, בהעדר הצדדים.
המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לצדדים.**

יהודה פרגו 1265/09-54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן](#)